
Pořadí, 

lokalita

Vlastník Adresa Katastrální území Současné funkční využití dle 

ÚP

Návrh na změnu funkčního využití Limity a omezení ZPF
BPEJ

Stanovisko pořizovatele Poznámka /
upřesnění lokality

Návrh dle  

OÚ SK

1/1

ČR, příslušní 

hospodařit s majetkem - 

Státní pozemkový úřad

Husinecká

1024/11a, Žižkov,

130 00 Praha 3
Panský

nezastavěné území, plochy 

zemědělské
rekreace OP lesa ano

návrh rekreace není vhodný, zábor  ZPF, přístupová 

komunikace, napojovací sítě,  rekreace pro účely obce 

malé doprovedné stavby u parmenů Mandavy, 

POLOCHY REKREACE ZAŘAZENO 

Prameny

Mandavy

1/2 Maxin Imrich Panský 15, 407 61

Staré Křečany

Panský nezastavěné území, plochy 

zemědělské

rekreace OP lesa ano návrh rekreace není vhodný, zábor  ZPF, přístupová 

komunikace, napojovací sítě,  rekreace pro účely obce 

malé doprovedné stavby u parmenů Mandavy, PLOCHY 

REKREACE ZAŘAZENO 

Prameny

Mandavy

2

Obec  Staré

Křečany

č.p. 38, 407 61

Staré Křečany
Staré Křečany

zastavěné území, plochy 

technické infrastruktury, 

plochy bydlení - návrh
rozšířit o využití plochy k rekreaci

vodní zákon? OP vodního zdroje?

–

plochy pro možné rozšíření technické infrastruktury, 

ponechat stávající využití, ZAŘAZENO DO PLOCH 

BYDLENÍ (SO)

Vodní zdroj mlýn - u 

p. Fr. Šimona
2

3, 

Změna 

č.2

Obec  Staré

Křečany

č.p. 38, 407 61

Staré Křečany

Staré Křečany zastavěné území,

plochy občanského vybavení

rozšířit o využití smíšené funkce hlukové zatížení ano vhodné rozšíření na p.p.č. 844/1, NEZAŘAZENO 

VYDÁNA  ZMĚNA Č.2

OÚ SK (č.p. 38) 3

176 , 847, 848, 846, 928

5,zS15 Obec  Staré

Křečany

č.p. 38, 407 61

Staré Křečany

Staré Křečany zastavitelná plocha, plochy 

občanského vybavení  - návrh 

(S48)

rozšířit o využití občanské vybavenosti, 

rekreace a sport

OP dráhy ano lze občanská vybavenost  a sport  OBČANSKÁ 

VYBAVENOST SPORT ZAŘAZENO

Vodní zdroj - naproti 

poště

5

6, zS9 Obec  Staré

Křečany

č.p. 38, 407 61

Staré Křečany

Staré Křečany zastavěné území,

plochy bydlení

rozšířit o využití občanské

vybavenosti

– ano

II.

dle návrhu  změny (asi požární zbrojnice) OBČANSKÁ 

VYBANENOST ZAŘAZENO

Hašičárna SK

(č.p. 572)

6

07.I Obec  Staré

Křečany

č.p. 38, 407 61

Staré Křečany

Staré Křečany zastavěné území, plochy 

bydlení

rozšířit o využití smíšené funkce, rekreace 

a občanské vybavenosti

– ano Funkce bydlení na bydlení, NEZAŘAZENO 

STÁVAJÍCÍ FUNKCE BYDLENÍ (SO) - 

IRELEVANTNÍ
7/2 Cedrych  Ivan

Mgr., Cedrychová

Eva

Komenského 3329,

407 47 Varnsdorf

Staré Křečany zastavěné území, plochy 

bydlení

rozšířit o využití smíšené funkce, rekreace 

a občanské vybavenosti

– ano

II.

Funkce bydlení na bydlení, NEZAŘAZENO 

STÁVAJÍCÍ FUNKCE BYDLENÍ (SO)- 

IRELEVANTNÍ

8/1, zS3

Obec  Staré

Křečany

č.p. 38, 407 61

Staré Křečany

Staré Křečany

zastavěné území, plochy 

výroby a skladování, plochy 

veřejných prostranství

rozšířit o využití technické infrastruktury a 

technického vybavení, výroby, skladování 

a o využití k bydlení

nemovitá kulturní památka, OP 

komunikace, vodní tok

ano vhodné, VÝROBA A SKLADOVÁNÍ ZAŘAZENO

8/2, zS4

Marcinkowski

Wojciech Adam, 

Marcinkowska 

Aleksandra Zofia

Stradomia

Wierzchnia 3, 56-

500 Syców,  Polsko
Staré Křečany

zastavěné území, plochy 

veřejné zeleně

rozšířit o využití technické

infrastruktury a technického vybavení, 

výroby, skladování a o využití k bydlení
OP komunikace ano

navrhovaná funkce nevhodná, VÝROBA A 

SKLADOVÁNÍ ZAŘAZENO

9/1

Obec  Staré

Křečany

č.p. 38, 407 61

Staré Křečany
Staré Křečany

nezastavěné území,

plochy vodní a 

vodohospodářské, zeleň 

ochranná a izolační

rozšířit o využití rekreace a sport

LBK - návrh (lokální biokoridor), OP 

komunikace, dálkový spojový kabel
–

rekreace a sport využití rybníka Havlák, REKREACE  

ZAŘAZENO
Havlák NK a okolí

9/2

Schäfer a Sýkora s.r.o. Cihlářská 1000/2,

408 01 Rumburk
Staré Křečany

nezastavěné území, plochy 

ochranné a izolační zeleně
rozšířit o využití rekreace a sport

mimo zastavěné území,  LBK - návrh,  

OP komunikace, dálkový spojový 

kabel
–

rekreace a sport využití rybníka Havlák, REKREACE 

ZAŘAZENO

Havlák NK a okolí 
(1096  - stavba hráze 

ohrazující umělou vod. nádrž)

10/1

ČR, příslušní 

hospodařit s majetkem - 

Státní pozemkový úřad

Husinecká

1024/11a, Žižkov,

130 00 Praha 3
Staré Křečany

zastavěné území, plochy 

výroby a skladování - návrh

rozšířit o využití smíšené funkce a 

rekreace obecného charakteru, vyžití 

výroby a skladování
OP dráhy ano

v ÚP již pro výrobu a skladování, PONECHAT VS, 

NEZAŘAZENO - IRELEVANTNÍ

10/2

Pokorný Vladimír, 

Pokorná Iva

Staré Křečany č.p.

529, 407 61 Staré

Křečany
Staré Křečany

nezastavěné území,

plochy ochranné a izolační 

zeleně - návrh (S45)

rozšířit o využití smíšené funkce a 

rekreace obecného charakteru, vyžití 

výroby a skladování
OP dráhy

ano

II.

 smíšená funkce, výroba a skladování, VÝROBA A 

SKLADOVÁNÍ ZAŘAZENO

10/3

Obec  Staré

Křečany

č.p. 38, 407 61

Staré Křečany
Staré Křečany

nezastavěné území,

plochy ochranné a izolační 

zeleně - návrh (S45)

rozšířit o využití smíšené funkce a 

rekreace obecného charakteru, vyžití 

výroby a skladování
OP dráhy

ano

II.

 smíšená funkce, výroba a skladování, VÝROBA A 

SKLADOVÁNÍ  ZAŘAZENO

10/4
Obec  Staré

Křečany

č.p. 38, 407 61

Staré Křečany
Staré Křečany

nezastavěné území, zastavěné 

území  a území  zastavitelné, 

plochy výroby a skladování - 

návrh (S46),  plochy 

zemědělské

rozšířit o využití smíšené funkce a 

rekreace obecného charakteru, vyžití 

výroby a skladování

OP dráhy
ano

II.

 smíšená funkce, výroba a skladování, VÝROBA A 

SKLADOVÁNÍ  ZAŘAZENO

9

2560/1

1543/2

1530/2

Vlakové nádraží

SK a okolí 10

1529/3,  1529/1,  1622/2

1622/19, 1622/20,

1622/1,  1622/21,

1622/15, 1620/1,  1541,

1543/1,  1544/3

2554/1,  2560/2,  2561/1,

1069

4, 

Změna 

č.2

Obec  Staré

Křečany

č.p. 38, 407 61

Staré Křečany

Staré Křečany

zastavěné území, plochy 

bydlení, plochy veřejné 

zeleně, nemovitá kulturní 

památka

rozšířit o využití občanské vybavenosti a 

smíšené funkce

památka, dopravní  zařízení

(hluk)

ano

1548/4

849, 1532/5

2783/1

Pozemky NK (na p.p.č. 

479 e.č. 7)

7

2738/3,  479, 1096

880/1,  880/2,  2574/3,

2574/5,  3738

Traktorka  NK a okolí 

(na p.p.č.

880/1 č.p. 10)

8

2859

Číslo parcelní

151/3

1

144 nově již 144/1 a 144/2

718/3

192

lze rozšířit, zvážit zmenšení ploch veřejné zeleně, 

NEZAŘAZENO VYDÁNA ZMĚNA Č.2

Fara  SK a přilehlé 

pozemky  (na p.p.č. 

176 č.p.32)

4



10/5, 

zS8
UNILES, a.s.

Jiříkovská 913/18,

408 01 Rumburk  1
Staré Křečany

nezastavěné území, plochy 

zemědělské

rozšířit o využití smíšené funkce a 

rekreace obecného charakteru, vyžití 

výroby a skladování
OP dráhy,  OP VN a trafo

ano

II.

upřesnit požadavky na smíšené funkce, rekreaci nebo  

výrobu, VÝROBA A SKLADOVÁNÍ ZAŘAZENO

11, zS15
Obec  Staré

Křečany

č.p. 38, 407 61

Staré Křečany
Staré Křečany

zastavitelné a nezastavěné 

území, plochy občanského 

vybavení  (sport) - návrh, 

plochy občanského vybavení  -

návrh,  plochy ochranné a 

izolační zeleně - návrh

rozšířit o využití občanské vybavenosti
OP dráhy,  OP VN, dálkový spojový 

kabel, OV hřbitova, OP trafo

ano

II.

dle ÚP je navrženo pro občanskou vybavenost (převážně 

sport), PLOCHY SPORTU ZAŘAZENO 
Deponie SK 11

12, zS10

ČR, příslušní 

hospodařit s majetkem - 

Správa železniční 

dopravní  cesty, s.o.

Dlážděná 1003/7, Nové 

Město, 11000

Praha 1
Staré Křečany

nezastavěné území, plochy 

dopravní infrastruktury 

(drážní doprava), plochy 

zemědělské
rozšířit o využití smíšené funkce

OP dráhy,  OP VN, koridor technické 

infrastruktury - návrh

–

vhodné, pokud pro SŽDC (Správa železniční dopravní  

cesty) nevyužitelné, nezbytné upřesnit termín "smíšené 

funkce", PLOCHY SMÍŠENÉ OBYTNÉ  ZAŘAZENO

Slepá kolej SK (na 

p.p.č. 800 č.p.

496)
12

13, zS13

Obec  Staré

Křečany

č.p. 38, 407 61

Staré Křečany
Staré Křečany

zastavěné území, plochy 

bydlení
rozšířit o využití smíšené funkce

není zde riziková oblast -

záplavy? OP komunikace, koridor 

technické infrastruktury V1
–

upřesnit využití v termínu  "smíšené funkce", PLOCHY 

SMÍŠENÉ OBYTNÉ  ZAŘAZENO

Hřiště (pod. p. 

Pokorným)
13

14, zS19 Obec  Staré

Křečany

č.p. 38, 407 61

Staré Křečany

Staré Křečany zastavěné území, plochy 

občanského vybavení

rozšířit o využití smíšené funkce lícuje s dopravním prostorem, hlukové 

zatížení z dopravy

– možnost rozšíření na p.p.č. 1439,  upřesnit termín 

"smíšená funkce", PLOCHY SMÍŠENÍ OBYTNÉ 

ZAŘENO 

Kulturák SK (č.p.

39)

14

15, zS15

Obec  Staré

Křečany

č.p. 38, 407 61

Staré Křečany

Staré Křečany

zastavěné a zastavitelné 

území, plochy občanského 

vybavení  (sport) jako 

stabilizovaná plocha, část v 

plochách změn

rozšířit o využití smíšené funkce 

(sportovní areál, nová tribuna včetně bytu)

možná OP dálkového spojového 

kabelu, část v OP dráhy,  část v OP 

hřbitova

ano

II.

dle ÚP je navrženo pro občanskou vybavenost (převážně 

sport), PLOCHY SPORTU ZAŘAZENO 

Sportovní  areál - nová 

tribuna včetně bytu

15

16, z 

S15

Obec  Staré

Křečany

č.p. 38, 407 61

Staré Křečany

Staré Křečany zastavěné území, plochy 

občanského vybavení  (sport)

rozšířit o využití smíšené funkce trafo + OP, dálkový spojový kabel + 

OP

ano

II.

upřesnit do zadání změny ÚP - co bude zahrnovat 

smíšená funkce, plochy v zastavěném území, PLOCHY 

SPORTU ZAŘAZENO 

Kůlna za kabinami

SK

16

17 UNILES, a.s. Jiříkovská 913/18,

408 01 Rumburk  1

Staré Křečany zastavěné území,

plochy výroby a skladování

rozšířit o využití smíšené funkce – – pro zadání změny ÚP upřesnit termín

"smíšené funkce", PLOCHA VÝROBY A 

SKLADOVÁNÍ  NEZAŘENO STÁVAJÍCÍ VYUŽITÍ

Bývalý statek SK 17

18 Záhora David Staré Křečany 161,

512 37 Benecko

Staré Křečany nezastavěné území,

plochy vodní a 

vodohospodářské

rozšířit o využití rekreace a občanské 

vybavenosti

OP VN, LBC 46, nezastavěné území – nevhodné z hlediska rozšiřování

zastavitelných ploch do volné krajiny, pozemek uveden v 

rozsahu vodní plochy, ČÁST PLOCHY NA 

REKREACI ZAŘAZENO

Dobiášův rybník 18

19 Obec  Staré

Křečany

č.p. 38, 407 61

Staré Křečany

Staré Křečany nezastavěné území,

plochy zemědělské

rozšířit o využití občanské

vybavenosti a sport

zemědělské plochy, jedná se

o bývalý těžební prostor

– nevhodné - mimo zastavěné území,  izolovaná

plocha ve volné krajině,  PLOCHY SPORTU 

ZAŘAZENO

Písňák za p.

Šťáhlavským

19

20/1

Plachatý Lukáš, Ing. Na Pískovně

667/44,  Liberec XIV

- Ruprechtice,

46014  Liberec

Staré Křečany

nezastavěné území, plochy 

ochranné a izolační zeleně, 

plochy zemědělské

rozšířit o využití technické infrastruktury a 

smíšené funkce

LBC 45 ano

na plochy technické infrastruktury a smíšené funkce, 

prověřit vhodnost - mimo zastavěné území,  ZPF, krajina, 

nevhodné NEZAŘAZENO

20/2 Horský Zdeněk, Ing. č.p. 186, 40761

Staré Křečany

Staré Křečany nezastavěné území,

plochy ochranné a izolační 

zeleně

rozšířit o využití technické infrastruktury a 

smíšené funkce

LBC 45, volná krajina, nezastavěné 

území

ano

II.

nevhodné - mimo zastavěné území,  dopravní 

napojitelnost, ZPF, lokální biocentrum, nevhodné 

NEZAŘAZENO

20/3 Wiethoff Florian

Grossherzog - 

Friedrichstrasse

133, Saarbrücken

661 11

Staré Křečany

nezastavěné území, plochy 

zemědělské

rozšířit o využití technické infrastruktury a 

smíšené funkce
LBC 45, tečuje OP VN

ano

I., II.

nevhodnost výstavby - v lokálním biocentru na 

zemědělské půdě  (i když bylo v minulosti území  

využíváno  pro výrobní účely), upřesnit navrhovaný 

záměr změny využití, nevhodné NEZAŘAZENO

20/4

ČR, příslušní 

hospodařit s majetkem - 

Státní pozemkový úřad

Husinecká

1024/11a, Žižkov,

130 00 Praha 3 Staré Křečany

nezastavěné území, plochy 

zemědělské

rozšířit o využití technické infrastruktury a 

smíšené funkce
LBC 45

ano

I.

nevhodnost výstavby - v lokálním biocentru na 

zemědělské půdě  (i když bylo v minulosti území  

využíváno  pro výrobní účely), upřesnit navrhovaný 

záměr změny využití, nevhodné NEZAŘAZENO

20/5 Obec  Staré

Křečany

č.p. 38, 407 61

Staré Křečany

Staré Křečany nezastavěné území, plochy 

zemědělské

rozšířit o využití technické infrastruktury a 

smíšené funkce

část plochy v OP VN, KN - orná půda ano

I.

nezdůvodněné rozšiřování zastavěného území,  

problematika využití ZPF, nevhodné NEZAŘAZENO

20/6 Maxin Imrich

Panský 15, 407 61

Staré Křečany

Staré Křečany

nezastavěné území, plochy 

zemědělské

rozšířit o využití technické infrastruktury a 

smíšené funkce

část v LBC 45, KN - orná půda

ano

I., II.

zdůvodnění návrhu  vlastníka - veřejný zájem a 

specifikace představy - technická infrastruktura a smíšená 

funkce, nevhodné rozšiřování zastavěných ploch do volné 

krajiny a na zemědělskou , nevhodné NEZAŘAZENO

21 Římskokatolická

farnost Staré

Křečany

č.p. 2, 407 61 Staré

Křečany

Staré Křečany nezastavěné území, plochy 

zemědělské

náprava k využití ochranné a

izolační zeleně a rozšířit o využití 

veřejného prostranství

OP dráhy,  OP hřbitova, KN - orná 

půda

ano

II.

souhlas s navrhovanou změnou, NZ NEZAŘAZENO, 

VYHOVUJE NZ

Záchytné kotce - u 

hřbitova SK

21

Cihelna - p. Horský, pí. 

Prná 20

2457/2,  2514/2

2457/3,  2457/4,

2380/11

2457/5,  2380/9

2380/8

2380/10

1424/2

Vlakové nádraží

SK a okolí 10

1622/3

1549/3,  1549/1,  1485/3,

1485/1

802, 800, 801, 803,

820, 3804/5

1991/1

193/1

1430/1,  1430/6,  1485/1

895, 793, 1440/2

975

2180/1

2010/1,  2012/2

2514/1,  2457/1



22,zS21

Obec  Staré

Křečany

č.p. 38, 407 61

Staré Křečany
Staré Křečany

zastavěné území,

plochy veřejných prostranství, 

plochy veřejné zeleně

rozšířit o využití občanské vybavenosti a 

smíšené funkce

OP památkové stavby, komunikace 

(hluk)
–

lze akceptovat v zastavěném území,  je nezbytné upřesnit 

funkce, PLOCHY VEŘEJNÉHO PROSTRANSTVÍ 

ZAŘAZENO
Náves SK 22

23/1,zS1

6

Vaněk Jiří,

Vaňková  Pavla

č.p. 192, 40761

Staré Křečany

Staré Křečany zastavěné území,

plochy bydlení

rozšířit o využití občanské

vybavenosti

komunikace (hluk) ano vhodný záměr využití plochy po bývalé stavbě

v zastavěném území, PLOCHY SMÍŠENÉ OBYTNÉ 

ZAŘAZENO
23/2, 

zS16

Janda Jaroslav Brtníky 254, 40760

Staré Křečany

Staré Křečany zastavěné území, plochy 

bydlení

rozšířit o využití občanské vybavenosti komunikace (hluk) ano vhodný záměr využití plochy po bývalé stavbě v 

zastavěném území, PLOCHY SMÍŠENÉ OBYTNÉ 

ZAŘAZENO

23/3,zS1

6

Obec  Staré

Křečany

č.p. 38, 407 61

Staré Křečany

Staré Křečany zastavěné území,

plochy občanského vybavení

rozšířit o využití občanské vybavenosti komunikace (hluk) ano vhodné, PLOCHY SMÍŠENÉ OBYTNÉ ZAŘAZENO

24

Obec  Staré

Křečany

č.p. 38, 407 61

Staré Křečany Staré Křečany

zastavěné území, plochy 

občanského vybavení

náprava k využití občanské vybavenosti komunikace (hluk), na části záplavové 

území? - aktivní zóna? LBC - návrh –
přípustné s omezením záplavového území, 

NEZAŘAZENO OV NA OV IRELEVANTNÍ
ZŠ Sportoviště 24

25 Obec  Staré

Křečany

č.p. 38, 407 61

Staré Křečany

Staré Křečany zastavěné území, plochy 

veřejné zeleně na veřejném 

prostoru

rozšířit o využití občanské vybavenosti záplavové území? (vodní tok) – přípustné, vhodné doplnit druh občanské vybavenosti, 

PLOCHY SMÍŠENÍ OBYTNÉ  ZAŘAZENO

SK č.p. 516 naproti 

Vackům

25

26/1

Schäfer a Sýkora s.r.o. Cihlářská 1000/2,

408 01 Rumburk
Staré Křečany

nezastavěné území,

plochy lesní a zemědělské 

(obory) - návrh,  plochy 

zemědělské

rozšířit o využití veřejného prostranství OP VN, OP vodovodního řádu

(přivaděč), OP VVN

ano

I.

obnova komunikace? je v souladu s pozemkovými 

úpravami? ZAŘAZENO PROVĚŘENÍ VP A 

KOMUNIKACÍ

Staré Křečany

převážná část není vymezena 

pro cyklostezku

rozšířit o využití veřejného prostranství

OP dráhy,  úrovňový přejezd dráhy,  

celkový záměr v zastavěném a 

nezastavěném území,  dle KN polní a 

lesní cesty, dle ÚP ne, LBK 5 a 191, 

CHKO LP, lesní plochy

–
změna přípustná,  ZAŘAZENO PROVĚŘENÍ VP A 

KOMUNIKACÍ

Panský

340 cyklostezka v ÚP;

352 a 350/1  nevymezuje 

cyklotrasu - polní cesta

rozšířit o využití veřejného prostranství 340 - OP lesa, LBK 186; 352 a

350/1 - úrovňové  křížení s dráhou, OP 

VN, LBK, CHKO LP
–

změna přípustná,  ZAŘAZENO PROVĚŘENÍ VP A 

KOMUNIKACÍ

Brtníky

nezastavěné území,

445 - plochy ochranné a 

izolační zeleně

rozšířit o využití veřejného prostranství

445 - OP lesa, OP silnice –

445 - upřesnit funkci (využití) veřejného prostranství, 

ZAŘAZENO PROVĚŘENÍ VP A KOMUNIKACÍ

26/3 Brabenec Petr č.p. 568, 40761

Staré Křečany

Staré Křečany nezastavěné území, plochy 

zemědělské

rozšířit o využití veřejného prostranství OP silnice ano

I.

obnova polní cesty?,  ZAŘAZENO PROVĚŘENÍ VP A 

KOMUNIKACÍ

26/4

ČR, příslušní 

hospodařit s majetkem - 

Lesy České republiky, 

s.p.

Přemyslova

1106/19, Nový

Hradec Králové,

500 08 Hradec

Králové

Brtníky

1500, 1567, 1566 a 

1574 - cyklotrasa,

1577/1  - lesní plochy
rozšířit o využití veřejného prostranství

1500,  1567,  1566 a 1574 - OP

CHKO LP, NP České Švýcarsko, OP 

VN, OP trafostanice; 1577/1  - OP 

CHKO LP, NP České Švýcarsko, OP 

lesa (PUPFL), vodní tok

–

1500,  1567,  1566 a 1574 - trasy jsou v ÚP vymezeny 

pro cyklostezku; 1577/1  - určující je stanovisko CHKO 

LP a NP České Švýcarsko,  ZAŘAZENO PROVĚŘENÍ 

VP A KOMUNIKACÍ, CYKLOSTEZEK

26/5

ČR, přísluš. hospodařit 

s majetkem – Správa 

Národního parku České 

Švýcarsko

Pražská 457/52,

40746  Krásná Lípa
Brtníky

nezastavěné území, bez trasy 

cyklostezky (lesní cesty)

rozšířit o využití veřejného prostranství
CHKO LP, NP České

Švýcarsko, PUPFL
–

určující je kladné stanovisko dotčených orgánů (DO) - 

CHKO LP a NP České Švýcarsko,  ZAŘAZENO 

PROVĚŘENÍ VP A KOMUNIKACÍ

27 Obec  Staré

Křečany

č.p. 38, 407 61

Staré Křečany

Brtníky zastavěné území,

plochy občanského vybavení

rozšířit o využití technické infrastruktury CHKO LP, záplavové území? – přípustné, prověřit záplavové území, NEZAŘAZENO 

OV NA OV - IRELEVANTNÍ

Hasičárna Brtníky 

ústav

27

28 Obec  Staré

Křečany

č.p. 38, 407 61

Staré Křečany

Brtníky zastavěné území,

plochy občanského vybavení

rozšířit o využití technické infrastruktury CHKO LP – přípustné, jedná se o rozšíření na ostatní plochu (v rámci 

ÚP), NEZAŘAZENO OV NA OV - IRELEVANTNÍ

Hasičárna Brtníky 

hřbitov

28

29,zB9 Obec  Staré

Křečany

č.p. 38, 407 61

Staré Křečany

Brtníky nezastavěné území,

plochy ochranné a izolační 

zeleně

náprava k využití občanské vybavenosti CHKO LP, OP lesa, drobná památka – změna přípustná, OBČANSKÁ VYBAVENOST 

ZAŘAZENO

Křížová cesta - Brtníky 29

30,zB7,z

B8

Obec  Staré

Křečany

č.p. 38, 407 61

Staré Křečany
Brtníky

zastavěné území,

plochy veřejných prostranství, 

plochy bydlení, plochy 

veřejné zeleně

rozšířit o využití občanské vybavenosti a 

smíšené funkce

CHKO LP, OP komunikace záplavové 

území?
–

přípustné pro rozšíření občanské vybavenosti

(pokud část nezasahuje záplavové území), PLOCHA 

SMÍŠENÁ OBYTNÁ ZAŘAZENO

Pozemky - náves - 

Brtníky
30

31

Obec  Staré

Křečany

č.p. 38, 407 61

Staré Křečany
Brtníky

zastavěné území, plochy 

veřejné zeleně na veřejných 

prostranstvích

rozšířit o využití občanské vybavenosti, 

plochy bydlení a smíšené funkce
CHKO LP –

situování ploch odpovídá spíše občanské nebo  technické 

vybavenosti, vhodné ponechat funkci v ÚP - veřejný 

prostor, NEZAŘAZENO ZV NA ZV IRELEVATNÍ

Pozemky - Brtníky

- náves u Wene
31

80

260, 281, 1169

218/1,  238, 288,

1426/7,  237/2

138

151/12

Mezi ZŠ a tiskárnou 23

833/5

836/1

830/1

2870/1

26/2

Obec  Staré

Křečany

č.p. 38, 407 61

Staré Křečany

3449,  3786/1, 3445/1,

3445/3, 3640,  3644,  3550/3,

3550/4, 3553/1, 3601,  3683,

3684/1, 3639,  3619,  3484,

3777,  3695,  3690,  3689

Cyklostezka 26

340, 352, 350/1

1513,  1510,  1511,  1526/1,

1523,  1430/3, 1537,  1480,

1531/2, 1531/4, 1501/1,

1503,  1499,  1565,  1536,

1535/1, 1534,  445

3778

1500,  1567,  1566,

1574,  1577/1

1578

3516,  3811

833/1,  195, 837

96/2



32

Král Milan, Králová 

Alžběta

Náměstí Míru 271,

407 21 Česká

Kamenice; Za pilou

5, Dolní Kamenice,

407 21 Česká

Kamenice

Brtníky

zastavěné území, 

stabilizovaná plocha bydlení

rozšířit o využití plochy bydlení a 

občanské vybavenosti

CHKO LP –

bydlení již v ÚP, doplnit občanskou vybavenost - jakého 

druhu?, NEZAŘENO B NA B IRELEVATNÍ

Štern, č.p. 262 32

33/1, 

zB1

Chateau

Šternberg, s.r.o.

č.p. 82, 407 17

Hřensko

Brtníky zastavěné území,

stabilizovaná plocha bydlení

rozšířit o využití občanské vybavenosti CHKO LP, NP České

Švýcarsko

– v ÚP funkce bydlení problematická, vhodná změna na 

občanskou vybavenost, PLOCHA SMÍŠENÁ OBYTNÁ 

ZAŘAZENO

33/2,  

zB1

ČR, příslušní 

hospodařit s majetkem - 

Lesy České republiky, 

s.p.

Přemyslova

1106/19, Nový

Hradec Králové,

500 08 Hradec

Králové

Brtníky

nezastavěné území, lesní 

plochy (PUPFL)

rozšířit o využití občanské vybavenosti CHKO LP, NP České

Švýcarsko, PUPFL

–

nedoporučení záboru PUPFL, vymezené území  je 

dostatečné pro rozvoj, PLOCHA SMÍŠENÁ OBYTNÁ 

ZAŘAZENO

34
Obec  Staré

Křečany

č.p. 38, 407 61

Staré Křečany
Brtníky

nezastavěné území, plochy 

občanského vybavení  (sport), 

plochy vodní a 

vodohospodářské, plochy 

ochranné a izolační zeleně

rozšířit o využití občanské vybavenosti, 

sport a plochy rekreace

CHKO LP, OP dráhy –

v ÚP část ploch pro sport vymezena, další rozvoj - zábor  

ZPF uvážit, rozšíření B16 na OS, OBČANSKÁ 

VYBAVENOST SPORT  ZAŘAZENO 

Brtníky - koupaliště 34

35/1, 

zB2
Šebková Zdeňka

Jilemnického

2569/23, 434 01

Most Brtníky

nezastavěné území, plochy 

vodní a vodohospodářské, 

lokální biokoridor LBK

30

rozšířit o využití plochy vodní a 

vodohospodářské

CHKO LP, tečující vodní tok, LBK 30

–

nejedná se přímo o vodní plochu, lze připustit vodní 

nádrž  (retence), VODNÍ PLOCHA ZAŘAZENO

35/2, 

zB3

ČR, příslušní 

hospodařit s majetkem - 

Státní pozemkový úřad

Husinecká

1024/11a, Žižkov,

130 00 Praha 3
Brtníky

nezastavěné území, plochy 

zemědělské, lokální 

biokoridor - LBK

30

rozšířit o využití plochy vodní a 

vodohospodářské
LBK 30, přilehlý vodní tok ano

přípustné na změnu - vodní (retenční) plochy, VODNÍ 

PLOCHA ZAŘAZENO

36/1 Maxin Imrich Brtníky 193, 407 60

Staré Křečany

Brtníky nezastavěné území, plochy 

zemědělské

náprava k využití občanské vybavenosti a 

smíšené funkce

CHKO LP, OP lesa, OP VN ano ochrana ZPF a nepřípustné rozšíření zastavitelných ploch 

na OS, PLOCHA SMÍŠENÁ OBYTNÁ ZAŘAZENO 

36/2

Stroh Josef,  Stroh

Petr

Smetanova 89/9,

693 01 Hustopeče; Na 

Úvoze 744/9,

693 01 Hustopeče

Brtníky

nezastavěné území, plochy 

zemědělské

náprava k využití občanské vybavenosti a 

smíšené funkce
CHKO LP, OP lesa –

nevhodné rozšiřování zastavitelných ploch do volné 

krajiny (i v případě bývalého zbořeniště),PLOCHA 

SMÍŠENÁ OBYTNÁ  ZAŘAZENO 

37/1

Marečková Leona, 

Mgr., Neuberg Leoš, 

Neuberg Lumír, Ing., 

Neubergová

Anna, Prná  Jana, 

Slepičková Milada

ML -  Hubenov 23, 382

41 Kaplice, NLe - Linecká 230, 

382 41

Kaplice, NLu - Bolevec č.ev.  

3106,  323 00

Plzeň, NA - Blansko 66,

382 41 Kaplice, PJ - č.p.

341, 407 61 Staré

Křečany, SM - Keplerova

728/48, Krásné Březno,

400 07 Ústí nad  Labem

Staré Křečany
návrhová zastavitelná plocha 

bydlení
rozšířit o využití občanské vybavenosti LBK 188 –

v koncepci zastavitelnosti ploch lze akceptovat změnu na 

občanskou vybavenost (bývalý dobývací  prostor) 

NEZAŘAZENO B NA B IRELEVANTNÍ

37/2

Obec  Staré

Křečany

č.p. 38, 407 61

Staré Křečany Staré Křečany

návrhová zastavitelná plocha 

bydlení

rozšířit o využití občanské vybavenosti

LBK 188 –

v koncepci zastavitelnosti ploch lze akceptovat změnu na 

občanskou vybavenost (bývalý dobývací  prostor) 

NEZAŘAZENO B NA B IRELEVANTNÍ

37/3

ČR, příslušní 

hospodařit s majetkem - 

Státní pozemkový úřad

Husinecká

1024/11a, Žižkov,

130 00 Praha 3
Staré Křečany

návrhová zastavitelná plocha 

bydlení

rozšířit o využití občanské vybavenosti

LBK 188 ano

v koncepci zastavitelnosti ploch lze akceptovat změnu na 

občanskou vybavenost (bývalý dobývací  prostor) 

NEZAŘAZENO B NA B IRELEVANTNÍ

38

ČR, příslušní 

hospodařit s majetkem - 

Správa železniční 

dopravní  cesty, s.o.

Dlážděná 1003/7, Nové 

Město, 110 00

Praha 1
Brtníky

zastavěné a nezastavěné 

území, plochy dopravní 

infrastruktury (drážní 

doprava)
rozšířit o využití technické

Infrastruktury

OP dráhy,  LBK 7, OP

dálkového spojového kabelu
–

v případě nevyužití ploch českými dráhami, vhodná 

změna na technickou infrastrukturu (případně část) 

STÁVAJÍCÍ OBJEKTY  ppč 308,309,311 PLOCHY 

SMÍŠENÉ OBYTNÉ ZAŘAZENO
Panský nádraží 38

39 Obec  Staré

Křečany

č.p. 38, 407 61

Staré Křečany

Panský zastavěné území, 

stabilizované plochy bydlení

rozšířit o využití občanské vybavenosti komunikace – zbořeniště, plochy v zastavěném území,  za určitých 

podmínek (stavební čára)  využít na změnu pro 

občanskou vybavenost NEZAŘAZENO B NA B 

IRELEVANTNÍ

Panský - střed pod 

Bourovými

39

40

Římskokatolická 

farnost Staré Křečany

č.p. 2, 407 61 Staré

Křečany
Staré Křečany

zastavěné a

zastavitelné území, plochy 

občanského vybavení, plochy 

veřejných prostranství

náprava k využití občanské vybavenosti a 

smíšené funkce
zeleň, OP památky –

přesně specifikovat navrhovanou funkci NEZAŘAZENO 

OV NA OV IRELEVANTNÍ

SK - parkoviště před 

kostelem
40

37

2498/8

2490/10

1595/7

21, 22

1434

33

1391/5,  1391/6,  1627

182, 183/1

1324/1

Brtníky - vodní zdroj 35

1316

323

Ovčín 36

57

94/4

1391/2,  1391/3,  270,

272, 357, 366, 367, 368

Brtníky - Štenberk

(na p.p.č. 270 č.p.

238)

2468/4

Písňák



41 Obec  Staré

Křečany

č.p. 38, 407 61

Staré Křečany

Staré Křečany zastavěné území,

komunikace

rozšířit o využití občanské

vybavenosti

– – konkretizovat druhy občanské vybavenosti 

NEZAŘAZENO K NA K IRELEVANTNÍ

NK - autobusová

zastávka

41

42/1, 

zB4, 

zB5

Chateau

Šternberg, s.r.o.

č.p. 82, 407 17

Hřensko
Brtníky

zastavěné území, plochy 

bydlení a technické 

infrastruktury

rozšířit o využití technické infrastruktury, 

občanské vybavenosti a smíšené funkce
riziko záplav? ano

změna přípustná, PLOCHY VEŘEJNÝCH 

PROSTRANSTVÍ ZAŘAZENO

42/2, 

zS6

Obec  Staré

Křečany

č.p. 38, 407 61

Staré Křečany
Staré Křečany

zastavěné území,

plochy veřejné zeleně (návrh) 

na veřejných plochách

rozšířit o využití technické infrastruktury, 

občanské vybavenosti a smíšené funkce
riziko záplav na části území? ano

prověřit vhodnost eliminace zelené plochy, PLOCHY 

VEŘEJNÝCH PROSTRANSTVÍ ZAŘAZENO

43, zS17 Obec  Staré

Křečany

č.p. 38, 407 61

Staré Křečany

Staré Křečany zastavěné území,

stabilizované plochy bydlení

náprava k využití plochy vodní a 

vodohospodářské

vodní tok (riziko záplav?) ano přípustnost změny a úprava na původní využití - vodní 

plocha, VODNÍ PLOCHY ZAŘAZENO

Za mlýnem - bývalý 

rybník

43

44, zS15 Litterová Jitka Nové Křečany 209,

407 61 Staré

Křečany

Staré Křečany zastavitelné území,

návrhová plocha bydlení

náprava k využití občanské vybavenosti a 

smíšené funkce

původně TTP (ZPF) ano přípustnost využití pro občanskou vybavenost

a spojení s návrhovou plochou občanské vybavenosti, 

OBČANSKÁ VYBAVENOST  ZAŘAZENO

Litterová Jitka 44

45, zS15
Obec  Staré

Křečany

č.p. 38, 407 61

Staré Křečany
Staré Křečany

zastavitelné plochy, plochy 

občanského vybavení, plochy 

občanského vybavení (sport), 

zeleň ochranná a izolační
náprava k využití občanské vybavenosti a 

smíšené funkce
původně TTP (ZPF), OP dráhy ano

upřesnění využitelnosti ve změně ÚP, OBČANSKÁ 

VYBANENOST ZAŘAZENO

v územním plánu

S132
45

46, zS15 Obec  Staré

Křečany

č.p. 38, 407 61

Staré Křečany

Staré Křečany nezastavěné území,

zeleň ochranná a izolační - 

návrh

náprava k využití občanské vybavenosti a 

smíšené funkce

OP dráhy,  původně TTP (ZPF) ano zvážit nezbytnost rozšiřování zastavitelných ploch, 

OBČANSKÁ VYBANENOST ZAŘAZENO

v územním plánu

S131

46

47/1. 

sS15

Římskokatolická 

farnost Staré Křečany

č.p. 2, 40761  Staré

Křečany
Staré Křečany

zastavěné území, 

stabilizované plochy ochranné 

a izolační zeleně

náprava k využití občanské vybavenosti a 

smíšené funkce

původně TTP (ZPF), vzrostlá zeleň, 

OP dráhy

ano

II.

posoudit vhodnost rozšiřování zastavitelných ploch na 

úkor vzrostlé zeleně, OBČANSKÁ VYBANENOST 

ZAŘAZENO

47/2, 

zS15

ČR, příslušní 

hospodařit s majetkem - 

Státní pozemkový úřad

Husinecká

1024/11a, Žižkov,

130 00 Praha 3
Staré Křečany

zastavěné území, 

stabilizované plochy ochranné 

a izolační zeleně

náprava k využití občanské vybavenosti a 

smíšené funkce
OP dráhy,  vzrostlá zeleň

ano

II.

posoudit vhodnost rozšiřování zastavitelných ploch na 

úkor vzrostlé zeleně, OBČANSKÁ VYBANENOST 

ZAŘAZENO

47/3, 

zS15

Obec  Staré

Křečany

č.p. 38, 407 61

Staré Křečany
Staré Křečany

zastavěné území,

stabilizovaná plocha 

občanského vybavení (sport)

náprava k využití občanské vybavenosti, 

sport a smíšené funkce
vzrostlá zeleň, OP dráhy

ano

II.

posoudit vhodnost rozšiřování zastavitelných ploch na 

úkor vzrostlé zeleně, OBČANSKÁ VYBANENOST 

ZAŘAZENO

48

Římskokatolická 

farnost Staré Křečany

č.p. 2, 407 61 Staré

Křečany
Staré Křečany

plochy veřejné zeleně (návrh, 

S51) na veřejných

náprava k využití občanské vybavenosti

OP dráhy,  ZPF (orná půda)

ano

II. vyloučit ze záměru ZPF II. třídy bonity, NEZAŘAZENO 

OCHRANA ZPF II. 

v územním plánu

S51
48

49

Obec  Staré

Křečany

č.p. 38, 407 61

Staré Křečany

Staré Křečany

zastavitelné a nezastavěné 

území, plochy veřejných 

prostranství - návrh (S52),  

plochy zemědělské

náprava k využití občanské vybavenosti

OP dráhy,  OP komunikace

ano

II.

nevhodné, mimo zastavěné území,  na vysoké bonitě ZPF - 

zábor;  upozornění - ve změně ÚP použít aktuální 

mapový podklad NEZAŘAZENO OCHRANA ZPF II. 

v územním plánu

S52 - NK u trati

49

50/1, 

zS22

Obec  Staré

Křečany

č.p. 38, 407 61

Staré Křečany
Staré Křečany

zastavitelné území, návrhová 

plocha dopravní  

infrastruktury (S111)

náprava k využití občanské vybavenosti

vzrostlá zeleň ano

rozšíření hřbitova? nevhodné využití další části pro 

parkovací plochy, PLOCHY VEŘEJNÝCH 

PROSTRANTSVÍ ZAŘAZENO

50/2, 

zS23
NOVODESK s.r.o.

Opletalova 1015/55, 

Nové Město, 110 00

Praha 1
Staré Křečany

nezastavěné území, plochy 

zemědělské

náprava k využití občanské vybavenosti ZPF (orná půda),  OP hřbitova, OP 

dráhy

ano

II.

nepřípustný zábor  ZPF, rozšiřování zastavitelných ploch 

do volné krajiny, PLOCHY ZEMĚDĚLSKÉ 

ZAŘAZENO

51, zS26

Obec  Staré

Křečany

č.p. 38, 407 61

Staré Křečany
Staré Křečany

nezastavěné území, plochy 

ochranné a izolační zeleně

pozemek bude  (převeden)

prohlášen za pozemek určený

k plnění funkcí lesa dle § 3, ods.

1, lesního zákona

OP lesa –

plocha se souvislou vegetací s napojením na lesní plochy - 

vhodné dle KN (neplodná půda, ostatní plocha) převedení 

na PUPFL, PLOCHY LESNÍ ZELENĚ ZAŘAZENO
Obec  SK 51

52

Český rybářský svaz, 

místní organizace 

Rumburk

Pražská 645/27,

408 01 Rumburk  1

Staré Křečany

nezastavěné území, plochy 

vodní a vodohospodářské, 

plochy lesní a zemědělské 

(obory) - návrh
rybník LBK 187, OP lesa –

plocha je z větší části pokryta vegetací - vhodná obnova 

vodní plochy, ZAŘAZENO PROVEŘENÍ VODNÍCH 

PLOCH

1 - vodní 

plochy

53

Schäfer a Sýkora s.r.o. Cihlářská 1000/2, 

Rumburk  1, 408 01

Rumburk Staré Křečany

plochy vodní a 

vodohospodářské

vodní nádrž  umělá vodní plocha –

plocha je z větší části pokrytá vzrostlou vegetací, vhodná 

revitalizace vodní plochy, vyhodnotit v ÚP střet bydlení a 

vodní plochy (bydlení omezit); poznámka - upřesnit v 

detailu mapy ÚP (vodní tok nebo  cesta?), ZAŘAZENO 

PROVEŘENÍ VODNÍCH PLOCH

2-vp

326/8

67

262

1440/8,  1440/7

břízky za hřištěm 47

1440/6

1440/1

1429,  1428,  1427,

1365/5,  1365/4,  174

1365/11

1443,  1479

v územním plánu

S111 50

1376/2

3738

349/3,  350

Brtníky - točna 

autobusu 42

1520

717, 716

1548/1

1549/1

1555/1



54/1 Staré Křečany

356/1  - plochy zemědělské, na 

části plochy bydlení; 1308/5  - 

vodní plochy, LBK 191;

2526/3  - plochy ochranné a 

izolační zeleně, LBK;

2468/5  - plochy vodní a 

vodohospodářské, zeleň ochranná 

a izolační, LBK

188; 3791  - plochy lesní, RBC

koryto vodního  toku umělé /

přirozené nebo  upravené

356/1  - ZPF, ná části OP lesa;

1308/5  - LBK 191; 2526/3  - LBK

188, vodní plocha; 2468/5  -   LBK

188, vodní tok, dálkový spojový kabel; 

3791  - CHKO LP, RBC

1378 (Karlovo údolí)
–

356/1 - koryto vodního  toku uvést ve změně ÚP do 

souladu v mapových podkladech a KN?; 1308/5  - 

vhodná revitalizace vodního toku, zvážit vymezení LBK i 

pro jižní část mezi p.p.č.  1308/19  a 1308/20;  2526/3  - 

upřesnit (vyznačit v ÚP část přepadu z

nádrže); 2468/5  - vhodná revitalizace vodního toku; 

3791 - vymezit v ÚP,ZAŘAZENO PROVEŘENÍ 

VODNÍCH PLOCH

54/2 Brtníky

1588 - NP České Švýcarsko, 

Evropsky významná lokalita 

České Švýcarsko (EVL), PUPFL;

1111/2  - plochy ochranné a 

izolační zeleně; 775  - vodní 

plocha

koryto vodního  toku umělé /

přirozené nebo  upravené

1588 - NP České Švýcarsko, Evropsky 

významná lokalita České Švýcarsko (EVL), 

PUPFL, vodní tok; 1111/2  - hranice LBC

7, CHKO LP, vodní tok, NRBK K7, OP 

lesa; 775 -  PUPFL, tečuje RRBK K7
–

1588 - v k.ú. ano,  v ÚP není barevně vyznačena? totožná 

s hranicí katastru?

1111/2  - v ÚP označena jako zeleň, uvést do souladu s 

KN, vhodná revitalizace vodní plochy; 775 - revitalizace 

vodní plochy? Vhodné, ZAŘAZENO PROVEŘENÍ 

VODNÍCH PLOCH

55

Státní  statek Česká 

Kamenice v likvidaci

407 21 Česká

Kamenice
Staré Křečany

plochy vodní a 

vodohospodářské

koryto vodního  toku umělé /

přirozené nebo  upravené

356/3 - vodní plocha; 1365/3  - RBK 

544, OP VN, vodní tok, OP dráhy

–

356/3 - plocha je z větší části pokrytá vzrostlou vegetací, 

vhodná revitalizace vodní plochy, vyhodnotit v ÚP střet 

bydlení a vodní plochy (bydlení omezit); poznámka - 

upřesnit v detailu mapy ÚP (vodní tok nebo  cesta?);

1365/3  - revitalizace vodního  toku? v ÚP

vyznačen, ZAŘAZENO PROVEŘENÍ VODNÍCH 

PLOCH

4-vp

56/1 Staré Křečany

387 - stabilizovaná plocha 

bydlení; 2330/2  - plochy 

občanského vybavení  (golf); 

3794/1  a 3794/2  - plochy 

zemědělské

vodní nádrž  umělá, koryto vodního  toku 

umělé / přirozené nebo  upravené

387 - ZPF (TTP); 2330/2  - vodní tok 

OP VN; 3794/1  a

3794/2  - LBK 188, OP VN, vodní tok
ano

387  - revitalizace vodní plochy? poznámka - v ÚP přítok 

vodoteče - není v KM; 2330/2  - vodní tok v KN, není 

vyznačen v ÚP - uvést do souladu; 3794/1  a 3794/2  - ve 

změně ÚP uvést do souladu se skutečností nebo návrhem, 

ZAŘAZENO PROVEŘENÍ VODNÍCH PLOCH

56/2

ČR, příslušní 

hospodařit s majetkem - 

Státní pozemkový úřad

Husinecká

1024/11a, Žižkov,

130 00 Praha 3

Brtníky

928 - zemědělská plocha;

794/1  - zeleň ochranná a 

izolační; 1303 - nezastavěné 

území, zemědělské plochy, dle 

KM vodní plocha, dle ÚP 

náletová zeleň; 1261/2  - 

nezastavěné území, náletová 

zeleň, dle KM - vodní plocha, dle 

ÚP plochy ochranné a izolační 

zeleně

vodní nádrž  umělá

928 a 794/1 - LBC 41, LBK

159; 1303 - OP lesa; 1261/2  - OP 

komunikace, rozsáhlé chráněné území

–

928 a 794/1 - plocha se vzrostlou zelení, předpoklad 

revitalizace vodních  ploch; 1303 - uvést do souladu ÚP a 

KN (zřejmě se bude jednat o obnovu  - revitalizaci vodní 

plochy;

1261/2  - prověřit soulad ÚP a KM, jedná se o obnovu  

(revitalizaci) plochy?,ZAŘAZENO PROVEŘENÍ 

VODNÍCH PLOCH

5-v

57 Srbová Hana

č.p. 3, 407 61 Staré

Křečany

Staré Křečany

ÚP plochy vodní a 

vodohospodářské - 

problematická katastrální 

mapa,

vodní nádrž  umělá – –
prověřit v katastrální mapě, ZAŘAZENO PROVEŘENÍ 

VODNÍCH PLOCH
6-v

58 Šindlerová Jana V Podhájí 240/8,

408 01 Rumburk  1

Staré Křečany zastavěné území,

plochy výroby a skladování

vodní nádrž  umělá – – obnova vodní nádrže? ZAŘAZENO PROVEŘENÍ 

VODNÍCH PLOCH

7-vp

59

Malík Miloš 5. května  24, 407

47 Varnsdorf

Staré Křečany zastavěné území,

stabilizovaná plocha bydlení

vodní nádrž  umělá – – revitalizace vodní plochy? - upravit ve změně

ÚP plochy bydlení, pozemek pokryt vegetací

8-vp

60/1 Staré Křečany

koryto vodního  toku umělé /

přirozené nebo  upravené

ZAŘAZENO PROVEŘENÍ VODNÍCH PLOCH

60/2 Brtníky

koryto vodního  toku umělé /

přirozené nebo  upravené

ZAŘAZENO PROVEŘENÍ VODNÍCH PLOCH

60/3 Kopec ZAŘAZENO PROVEŘENÍ VODNÍCH PLOCH

9-vp

1589/4, 1592/7, 1592/3,

1592/22, 1592/2, 1592/1,

1591/1, 1589/7, 1589/6,

1589/5, 1589/3, 1589/2,

1589/1, 1610/3, 1610/4,

1620,  1621,  1622,  1623

473, 474/1,  474/2,  474/3,

474/4,  474/5,  474/6,  474/7,

480, 478, 487, 488, 497

387, 2330/2,  3794/1,

3794/2

1303,  1261/2,  928,

794/1

483

525/3

645

Povodí  Ohře,  s.p.

Bezručova 4219,

430 03 Chomutov

775/2,  1190/3, 1201/3,

2554/2, 2554/3, 2554/4,

3011/3, 2460/3, 2382/2,

1909/2, 3792/1, 3792/2,

3792/5, 3792/6, 3792/7,

3795,  3798

ČR, příslušní 

hospodařit s majetkem - 

Lesy České republiky, 

s.p.

Přemyslova

1106/19, Nový

Hradec Králové,

500 08 Hradec

Králové

356/1,  1308/5,  2526/3,

2468/5,  3791

3-vp

1588,  1111/2,  775

356/3,  1365/3



61

Červík Milan, 

Červíková  Hana

Kubelíkova 940/4a,

408 01 Rumburk  1; 

Nové Křečany 221,

407 61 Staré

Křečany

Staré Křečany

nezastavěné území,

plochy vodní a 

vodohospodářské, plocha 

bydlení, plocha ochranné a 

izolační zeleně

vodní nádrž  umělá LBC 44 –

upřesnit plochu v KN a ÚP (zaujímá větší plochu než je 

zobrazena), ZAŘAZENO PROVEŘENÍ VODNÍCH 

PLOCH
10-vp

62 Brůnová  Lenka

Nové Křečany 219,

407 61 Staré

Křečany Staré Křečany

zastavěné území,

plochy vodní a 

vodohospodářské, zeleň 

ochranná a izolační

vodní nádrž  umělá LBK 184 –

revitalizace vodní plochy? poznámka - sjednotit rozsah 

ploch dle skutečnosti (KN), ZAŘAZENO PROVEŘENÍ 

VODNÍCH PLOCH 11-vp

63 Opočenská Jiřina, 

Vítová Lenka

Luční 283/27,  408

01 Rumburk;  č.p.

162, 281 30 Ohaře

Staré Křečany zastavěné území, plochy 

bydlení

vodní nádrž  umělá OP VN – obnova vodní nádrže?, ZAŘAZENO PROVEŘENÍ 

VODNÍCH PLOCH

12-vp

64 Nevrlá Anna

Myslivecká 154/4,

408 01 Rumburk
Staré Křečany

zastavěné území,

plochy veřejných prostranství, 

plochy bydlení
vodní nádrž  umělá OP dráhy,  OP VN –

revitalizace vodní plochy? ZAŘAZENO PROVEŘENÍ 

VODNÍCH PLOCH
13-vp

65 Brabenec Karel č.p. 4, Staré

Křečany

Staré Křečany nezastavěné území,

plochy vodní a 

vodohospodářské

koryto vodního  toku umělé /

přirozené nebo  upravené

LBC 49, OP dráhy – obnova vodoteče? ZAŘAZENO PROVEŘENÍ 

VODNÍCH PLOCH

14-vp

66

Kouba Lubomír, 

Koubová  Marcela

Vilová 74/1,

Rumburk  3 – Dolní

Křečany,  408 01

Rumburk

Staré Křečany

nezastavěné území, plochy 

vodní a vodohospodářské

koryto vodního  toku umělé /

přirozené nebo  upravené
LBC 49, OP dráhy –

obnova vodoteče? ZAŘAZENO PROVEŘENÍ 

VODNÍCH PLOCH
15-vp

67 Brabenec Karel č.p. 568, 407 61

Staré Křečany

Staré Křečany nezastavěné území,

plochy vodní a 

vodohospodářské

koryto vodního  toku umělé /

přirozené nebo  upravené

LBC 49, OP dráhy – obnova vodoteče? ZAŘAZENO PROVEŘENÍ 

VODNÍCH PLOCH

16-vp

68 Švajcr Milan, Ing.

Ječná 1579/29, 408

01 Rumburk  1

Staré Křečany

nezastavěné území, veřejné 

prostranství, plochy ochranné 

a izolační zeleně, plochy 

vodní a vodohospodářské
zamokřená plocha

RBK 544, OP VN, významný krajinný 

prvek (VKP)

–

revitalizovat vodní plochu? poznámka - prověřit rozsah 

ploch vzhledem ke KM ZAŘAZENO PROVEŘENÍ 

VODNÍCH PLOCH
17-vp

69 Rýdl Josef
Josefská 1225/1,

408 01 Rumburk
Staré Křečany

1968/7  - nezastavěné území,  

plochy vodní a 

vodohospodářské, LBK

131; 1868/2  - nezastavěné 

území, plochy zemědělské;

1846 - zastavitelná plocha, 

plochy vodní a 

vodohospodářské, plochy 

občanského vybavení  - návrh 

(S113)

vodní nádrž  umělá a zamokřená plocha
1968/7  - LBK 131; 1868/2  a

1846 bez omezení
–

revitalizace vodních  ploch? Vhodné ZAŘAZENO 

PROVEŘENÍ VODNÍCH PLOCH
18-vp

70/1 Staré Křečany

nezastavěné území, plochy 

vodní a vodohospodářské, 

LBC

46

vodní nádrž  umělá a rybník

2173/2  - CHKO LP, dle KN

rozsáhlé chráněné území;

2176/1  - OP dráhy,  LBC 46;

2180/1  - LBC 46, OP VN, VKP

–
předpoklad revitalizace vodních  ploch  ZAŘAZENO 

PROVEŘENÍ VODNÍCH PLOCH

70/2 Brtníky

nezastavěné území,

1188 - plochy zemědělské 

(NZ), cyklostezka; 1190/3  - 

plochy vodní a 

vodohospodářské (W)
vodní nádrž  umělá, trvalý travní porost

1188 - ZPF, dle KN rozsáhlé chráněné 

území,  OP komunikace II/265, vodní 

tok, LBK 6, OP lesa; 1190/3  - OP 

lesa, dle KN rozsáhlé chráněné území,  

drobná památka

ano

I.

záměr TTP je v souladu s ÚP, předpokládaná revitalizace 

vodní plochy (je obsažena v ÚP) ZAŘAZENO 

PROVEŘENÍ VODNÍCH PLOCH

71

Capone Krista č.p. 176, 407 61

Staré Křečany

Staré Křečany nezastavěné území, plochy 

vodní a vodohospodářské

vodní nádrž  umělá VKP – je zahrnuto v ÚP? předpokládá se revitalizace vodní 

plochy či rozšíření ZAŘAZENO PROVEŘENÍ 

VODNÍCH PLOCH

20-vp

72

Maxin Imrich, 

Maxinová Viera

Panský 15, 407 61

Staré Křečany

Staré Křečany nezastavěné území, plochy 

vodní a vodohospodářské (W)

koryto vodního  toku umělé 2382/6  - OP VN 35 kV, dálkový 

spojový kabel; 2382/5  - OP lesa, LBK 

7, VKP

– vodní tok v ÚP zobrazen? předpoklad revitalizace? 

ZAŘAZENO PROVEŘENÍ VODNÍCH PLOCH

21-vp

73

Draský Pavel, Draská 

Kateřina

XXVIII – Folknáře

101, 405 02 Děčín; Za 

Sadem 94, Děčín XXVII 

– Březiny, 405 02

Děčín

Staré Křečany

zastavěné území, plochy 

vodní a vodohospodářské - 

součást občanského vybavení  

(sport)
vodní nádrž  umělá VKP –

plocha zahrnuta v současném ÚP?

předpokládá se revitalizace nebo  rozšíření? 

ZAŘAZENO PROVEŘENÍ VODNÍCH PLOCH
22-vp

2368

2382/6,  2382/5

3313

1288/13

1288/2

1362

1968/7,  1868/2,  1846

Záhora David

Benecko 161, 512

37 Benecko

2180/1,  2176/1,  2173/2

19-vp

1188,  1190/3

785/1

812/3

1006/1

1087

1288/10



74 Sláma David

Polní 729/12,  408

01 Rumburk
Staré Křečany

nezastavěné území, plochy 

zemědělské
vodní nádrž  umělá – –

dle KN vodní plocha, v ÚP není zahrnuto, bude  se jednat 

o obnovu  vodní plochy? nebo dodatečné zakreslení do 

ÚP (současný stav?) ZAŘAZENO PROVEŘENÍ 

VODNÍCH PLOCH

v širším pojetí viz č. 93

23-vp

75/1 Staré Křečany

vodní tok, v ÚP zobrazen 

(nutno upřesnit ve změně ÚP)

koryto vodního  toku umělé /

přirozené nebo  upravené

vyplývá z průběhu vodoteče 

zastavěným (nezastavěným) územím;  

LBK, VKP, inženýrské sítě, OP VN –

v navrhované změně upřesnit plochu vodního toku a pro 

případnou revitalizaci vymezit úseky ZAŘAZENO 

PROVEŘENÍ VODNÍCH PLOCH

75/2 Brtníky

nezastavěné a zastavitelné území,  

182 - plochy vodní a 

vodohospodářské; 183/1  - plochy 

ochranné a

izolační zeleně, plochy 

zemědělské, plochy občanského 

vybavení (sport) - návrh (lokalita 

B16)

vodní nádrž  umělá
dle KN rozsáhlé chráněné území,  

CHKO LP, OP dráhy, vodní tok
–

vodní nádrž  v ÚP uvedena (doplnit skutečný stav), je 

situována v návrhové ploše sportu, nevhodné rozšíření v 

severní části do OP dráhy ZAŘAZENO PROVEŘENÍ 

VODNÍCH PLOCH

76

Vaněk Jiří, Vaňková  

Pavla

č.p. 192, 407 61

Staré Křečany
Staré Křečany

v grafickém zobrazení v ÚP - 

identická s hranicí 

zastavěného území

koryto vodního  toku umělé /

přirozené nebo  upravené
VKP –

předpoklad revitalizace? úpravy? ZAŘAZENO 

PROVEŘENÍ VODNÍCH PLOCH
25-vp

77 Binko Jan Brtníky 247, 407 60

Staré Křečany

Brtníky zastavěné území,

plochy výroby a skladování 

(VS)

vodní nádrž  umělá dle KN rozsáhlé chráněné

území,  CHKO LP, OP dráhy, VKP?

– obnova (revitalizace) vodní plochy (v ÚP není zobrazena 

samostatně) ZAŘAZENO PROVEŘENÍ VODNÍCH 

PLOCH

26-vp

78

Lichtenberg

Oldřich, JUDr., 

Lichtenbergová Helena

Třešňová 475, 252

43 Průhonice
Brtníky

nezastavěné území,

plochy zemědělské, vodní 

plocha není v ÚP vyznačena
vodní nádrž  umělá

dle KN - významné chráněné území  

(CHKO LP), vodní tok (VKP), vysoká 

zeleň
–

doplnit do grafické části ÚP, sjednotit s údaji v

KN,  ZAŘAZENO PROVEŘENÍ VODNÍCH PLOCH
27-vp

79 Maxin Imrich

Brtníky 193, 407 60

Staré Křečany Brtníky

nezastavěné území, plochy 

vodní a vodohospodářské vodní nádrž  umělá

dle KN rozsáhlé chráněné území  

(CHKO LP), VKP, kontakt s LBK 30 –

v ÚP graficky zobrazen návrh na změnu - revitalizace? 

ZAŘAZENO PROVEŘENÍ VODNÍCH PLOCH 28-vp

80 Faflák Josef

Brtníky 62, 407 60

Staré Křečany
Brtníky

nezastavěné území,

plochy ochranné a izolační 

zeleně, plochy zemědělské
vodní nádrž  umělá LBC 41, NRBK K7, VKP –

nesoulad zobrazení v ÚP s KM (upřesnit, sjednotit), 

předpoklad revitalizace vodní plochy? ZAŘAZENO 

PROVEŘENÍ VODNÍCH PLOCH
29-vp

81 Faflák Miroslav

Kyjov 3, 407 47

Krásná Lípa

Brtníky

nezastavěné území,

1104/5  - plochy ochranné a 

izolační zeleně, 1097 - plochy 

vodní a vodohospodářské
vodní nádrž  umělá

rozsáhlé chráněné území

(CHKO LP), OP dráhy

–

1104/5  uvést v soulad KN a ÚP; 1097 vymezeno v ÚP, 

obě plochy určené k revitalizaci? ZAŘAZENO 

PROVEŘENÍ VODNÍCH PLOCH
30-vp

82, zB2 Šebková Zdeňka

Petra Jilemnického

2569/23, 434 01

Most
Brtníky

nezastavěné území, plochy 

vodní a vodohospodářské (W) 

- návrh (lokalita B1)
zamokřená plocha

dle KN rozsáhlé chráněné území  

(CHKO LP), VKP, LBK

30, OP lesa, tečuje cyklotrasu, 

hipotrasu

–

v ÚP uvedena jako návrhová vodní plocha, vhodné ve 

spojení s p.p.č.  1324/2, ZAŘAZENO  PROVEŘENÍ 

VODNÍCH PLOCH
31-vp

83

ČR, příslušní 

hospodařit s majetkem - 

Správa železniční 

dopravní  cesty, s.o.

Dlážděná 1003/7,

110 01 Praha 1 - Nové 

Město
Brtníky

zastavěné území, plochy 

dopravní infrastruktury 

(železniční doprava), plochy 

vodní a vodohospodářské?
jiná plocha / ostatní plocha OP dráhy –

upřesnit funkci záměru pro změnu ÚP a prověřit 

vymezení, ZAŘAZENO PROVEŘENÍ VODNÍCH 

PLOCH

32-vp

84 Boura Vlastimil, Ing. Sosnovecká 578/2, Troja, 

181 00 Praha

8

Panský zastavěné území, plochy 

vodní a vodohospodářské (W)

vodní nádrž  umělá VKP – záměr na obnovu  vodní plochy? revitalizace? 

ZAŘAZENO PROVEŘENÍ VODNÍCH PLOCH

33-vp

85, 

zS25

Schäfer a Sýkora s.r.o. Cihlářská 1000/2,

408 01 Rumburk
Staré Křečany

nezastavěné území, plochy 

zemědělské (NZ), plochy 

ochranné a izolační zeleně 

(ZO)

náprava v ÚP (změnit do skutečného 

stavu)

specifická oblast nadmístního 

významu, OP lesa, cyklotrasa
ano

prověřit ve změně ÚP skutečný stav dle členění pozemku 

(návrh - lesní plochy?) PLOCHY LESNÍ ZELENĚ 

ZAŘAZENO

1
občané

86, 

zS27
Schäfer Karel, Ing. Staré Křečany

nezastavěné území, plochy 

občanského vybavení  

(sportovní letiště) - návrh 

(lokalita S98)

změna funkčního využití na plochy 

bydlení nebo  rekreace

OP lesa, cyklotrasa, ZPF (zábory ZPF) ano

I., II.

lze akceptovat původní  záměr na vymezení

vzletové a přistávací dráhy pro malá letadla; pozor - 

nesouhlas s vymezením ploch pro bydlení - zábor  ZPF, 

výstavba ve volné krajině a neodůvodněné zvýšení 

zastavitelných ploch, PLOCHY ZELENĚ ZAŘAZENO

2

87 Horáček Robert Staré Křečany

nezastavěné území, plochy 

zemědělské, koridor technické 

infrastruktury - návrh

změna funkčního využití na plochy 

bydlení

koridor technické infrastruktury, VKP ano

I.

nevhodné rozšiřování zastavěného území  na ZPF, 

neodůvodněné z hlediska demografického rozvoje, 

limitováno vodním tokem a plochou vymezenou pro 

koridor technické infrastruktury (ZÚR ÚK), PLOCHY 

BYDLENÍ  ZAŘAZENO

3

236/2

506/1,  505/5,  326/5

1963

2330/3

3793/10

136

374

503, 612

865

1097,  1104/5

1324/1

1592/4

3323/2

Obec  Staré

Křečany

č.p. 38, 407 61

Staré Křečany

3684/2, 3793/1, 3793/2,

3793/3, 3793/4, 3793/5,

3793/6, 3793/7, 3793/8,

3793/9, 3794/3, 3796,  3797,

3799/1, 3799/2, 3799/3,

3800,  3801,  3810

24-vp

182, 183/1



88 Zeman Jaroslav, 

RNDr., Zemanová 

Anna

Staré Křečany zastavěné území, plochy 

bydlení

zrušení věcného břemene (změna umístění 

čerpací stanice a části veřejného 

vodovodu)

OP komunikace, veřejný vodovod  - 

návrh

ano

I.

požadavek na zrušení ČSPH  (není v ÚP), umístění ČSPH  

a vodovodu  bude  prověřeno ve změně ÚP, 

NEZAŘAZENO - IRELEVANTNÍ POŽADAVEK 

VĚCNÉHO BŘEMENE

4

89, 

zS28
Bernas Lukáš Staré Křečany

nezastavěné území, plochy 

občanského vybavení  (golf) - 

návrh (lokalita S 85), plochy 

rekreace - návrh (lokalita S 

87), plochy občanského 

vybavení  - návrh (lokalita S 

88)

změna funkčního využití na rekreační 

bydlení

OP lesa, OP VN, při hranici cyklotrasa, 

hipotrasa, přiváděcí řád DN 300

ano

I., II.

nevhodná lokalita pro vymezení rekreační nebo  bytové 

zástavby ve volné krajině na ZPF, ponechat na golfové 

hřiště s přípustností zázemí v jihovýchodní části v 

návaznosti na stávající objekty, PROVĚŘENÍ ČÁSTI 

PLOCHY  NA PLOCHY ZELENĚ GOLF 

ZAŘAZENO

5

90, 

zS24

Šindlerová Jana Staré Křečany zastavěné území,

plochy výroby a skladování 

(VS)

náprava v ÚP (dnes objekt slouží k 

bydlení)

nedostatečná připravenost

používání opuštěných areálů

(brownfields - PO1)

– přípustná změna na objekt bydlení - pokud není v pásmu 

PHO, PLOCHY BYDLENÍ ZAŘAZENO

6

91, 

zS24
Pešičková Jitka

Tř. 9. května  390/5,

408 01 Rumburk
Staré Křečany

zastavěné území, plochy 

výroby a skladování (VS)

náprava v ÚP (dům bez

kolaudace) dnes využíván  k bydlení, 

změna na plochu k bydlení

nedostatečná připravenost používání 

opuštěných areálů (brownfields - PO1)
–

prověřit identifikaci objektu - dle KN 525/4 bez stavby, 

PLOCHY BYDLENÍ ZAŘAZENO
7 (12)

92, zS7 Pietraszek Marek Staré Křečany

zastavěné území, plochy 

ochranné a izolační zeleně

změna funkčního využití na plochy 

bydlení

koridor technické infrastruktury V1 - 

návrh,  OP komunikace, záplavové 

území Mandavy,  při hranici - 

splašková kanalizace, LBK - k 

vymezení

ano

II.

změna využití na funkci bydlení bude podmíněna 

omezením v záplavovém území, PLOCHY BYDLENÍ  

ZAŘAZENO

8

93 Sláma David

Polní 729/12,  408

01 Rumburk

Staré Křečany

nezastavěné území, plochy 

bydlení (B) - návrh (S 83), 

plochy zemědělské

dnes vodní plocha a část louka, změna na 

vodní plochy

OP VN a el. vedení a zařízení - VN 35 

kV a trafostanice s OP, doprava 

cyklistická-

cyklostezky - po hranici území, VKP

ano

I.

je potřeba upřesnit rozšíření vodní plochy v souvislosti s 

revitalizací vodní nádrže, ZAŘAZENO PROVEŘENÍ 

VODNÍCH PLOCH viz také č. 74 9

94/1, 

zS1, 

zS2

Staré Křečany

zastavěné území, území  k 

zastavění, nezastavěné území, 

plochy zemědělské, plochy 

bydlení - návrh (S6, S7, S2), 

plochy bydlení

zemědělské plochy změnit na stavební 

parcely

vodní tok, po hranici cyklostezka, OP 

komunikace, GSM, LBK 188, dálkový 

spojový kabel, veřejný vodovod,  OP 

VN ano

I.

část parcel již v ÚP vymezena k bydlení,

753/2,  775/3,  2402/3,  2382/1,  2406/6  -  ZPF - 

nevhodné rozšíření zastavitelných ploch na ZPF ve volné 

krajině, nepodloženo demografickým rozvojem, 

PLOCHY BYDLENÍ ZAŘAZENO

94/2 Brtníky

nezastavěné území, plochy 

zemědělské, plochy 

zemědělské (pěstování 

biomasy) - návrh

zemědělské plochy změnit na stavební 

parcely

OP lesa, komunikace, OP

komunikace

ano

I.

nevhodné, zástavba na ZPF, ve volné krajině, 

nepodloženo demografickým rozvojem, PLOCHY 

BYDLENÍ  ZAŘAZENO

95/1 Staré Křečany

nezastavěné území, plochy 

zemědělské, plochy vodní a 

vodohospodářské (W)

zemědělské plochy změnit na stavební 

parcely

vodní tok, LBK 188 a 7, OP lesa, OP 

dráhy,  OP VN, dálkový spojový kabel
ano

nevhodné rozšiřování zastavitelných ploch ve volné 

krajině na ZPF s omezením prvků ÚSES a nepodložené 

demografickým rozvojem, PLOCHY BYDLENÍ 

ZAŘAZENO

95/2 Brtníky

nezastavěné území, plochy 

zemědělské

zemědělské plochy změnit na stavební 

parcely

vodní tok, LBK 30, OP lesa, OP 

hřbitova

ano

I.

nevhodné rozšiřování zastavitelných ploch ve

volné krajině na ZPF s omezením prvků ÚSES  a 

nepodložené demografickým rozvojem, PLOCHY 

BYDLENÍ ZAŘAZENO

95/3, 

zP1
Panský

nezastavěné území, plochy 

zemědělské, plochy bydlení - 

návrh (lokalita P1 a P2)

zemědělské plochy změnit na stavební 

parcely

LBK 7, 186, 188, OP lesa, OP dráhy,  

cyklostezka po hranici, dálkový 

spojový kabel

ano

I.

nepřípustné rozšíření zastavitelných ploch na ZPF ve 

volné krajině, nepodložené demografickým rozvojem, 

PLOCHY BYDLENÍ ZAŘAZENO 

96 Benc Martin

Staré Křečany 234,

407 61 Staré

Křečany

Staré Křečany

525/7,  525/17,  900 - 

zastavěné území  - plochy 

výroby a skladování; 133 - 

plochy bydlení (B);

564/7 - zastavitelná plocha v 

zastavěném území  - plochy 

bydlení (B) - návrh (S 55)

zemědělské plochy změnit na stavení 

parcely, rozšíření o smíšenou funkci (č. 

popisné, zemědělská usedlost)

133 a 564/7 - území  s 

archeologickými nálezy - UAN I a II; 

525/7,  525/17  a 900 - nedostatečná 

připravenost používání opuštěných 

areálů;

525/7 a 525/17  -  prochází zde 

"Zařízení  soustav plošného drenážního 

odvodnění", dálkový spojový kabel

ano

v jihozápadní části limitující zastavitelnost - biokoridor, 

využití pravděpodobným PHO, PLOCHY SMÍŠENÉ 

OBYTNÉ ZAŘAZENO

13

97

Benc Martin, 

Homolová Zdeňka

Staré Křečany 234,

407 61 Staré

Křečany;  Sadová 7,

408 01 Rumburk

Staré Křečany

zastavitelná plocha v 

zastavěném území, plochy 

bydlení (B) - návrh (lokalita S 

43).

zemědělskou plochu změnit na stavební 

parcelu

území  s archeologickými nálezy - 

UAN I a II.
ano

v ÚP již plocha vedena jako plocha pro bydlení, 

NEZAŘAZENO B NA B IRELEVANTNÍ
14

525/7,  564/7,  133, 900,

525/17

709

3323/2,  3347/13

Maxin Imrich

Brtníky 193, 407 60

Staré Křečany

3098/3,  3098/6,  3098/4,

753/2,  775/3,  3048,

2931/4,  2402/6,  2460/2,

2382/1,  2402/3

10

564/1,  756/2,  722/2,

738/1,  98/2, 99/1

Maxin Imrich, 

Maxinová Viera

Panský 15, 407 61

Staré Křečany

2309/2

11

301

247/3,  224, 67, 13, 8,

6/1

2845

984/1

525/6,  931

525/4

1517



98 Latislav Jan, 

Latislavová Jana

Šluknovská 17/21,

408 01 Rumburk  3

Staré Křečany zastavěné území, plochy 

bydlení (B)

zemědělskou plochu změnit na stavební 

parcelu

– – zastavěné plochy již v ÚP zahrnuty, NEZAŘAZENO B 

NA B IRELEVANTNÍ

15

99, 

zS11, 

zS12

Josef a Eva Rýdlovi Josefská 1225/1,

408 01 Rumburk

Staré Křečany plochy zemědělské, plochy 

výroby a skladování

změnit na plochy rekreace a částečně 

plochy výroby a skladování

vhodné pro vymezení ploch specifických, doporučuje 

zařadit do seznamu podnětů Změny č. 1 ÚP Staré 

Křečany,PLOCHY SMÍŠENÉ OBYTNÉ ZAŘAZENO

100, 

zB11

Viktor František a 

Růžena Nejtkovi

Brtníky 205, 407 60 Staré 

Křečany

Brtníky plochy lesní - nezastavěné 

území

změnit na plochy bydlení pozemkem prochází funkční 

biokoridor LBK 188

není vhodné pro vymezení plochy na bydlení, 

nedoporučuje zařadit do seznamu podnětů Změny č. 1 ÚP 

Staré Křečany, PLOCHY BYDLENÍ ZAŘAZENO

101, 

zK1

Obec Staré Křečany Staré Křečany č.p. 38, 

407 61 Staré Křečany

Kopec plochy zemědělské změnit na plochy smíšených funkcí vhodné pro vymezení plochy pro občanskou vybavenost, 

doporučuje zařadit do seznamu podnětů Změny č. 1 ÚP 

Staré Křečany, PLOCHY SMÍŠENÉ OBYTNÉ 

ZAŘAZENO

102, 

zB10

Brtnický okrášlovací 

spolek ZEIDLER

Brtníky 40, 407 60 Staré 

Křečany

Brtníky plochy výroby a skladování změnit na plochy občanské vybavenosti vhodné pro vymezení plochy pro občanskou vybavenost, 

doporučuje zařadit do seznamu podnětů Změny č. 1 ÚP 

Staré Křečany, PLOCHY SMÍŠENÉ OBYTNÉ 

ZAŘAZENO

103, 

zS14

Václav Líbal Sokolovská 1406/184, 

180 00 Praha 8

Staré Křečany plochy zemědělské změnit na plochy bydlení vhodné pro vymezení plochy pro bydlení, doporučuje 

zařadit do seznamu podnětů Změny č. 1 ÚP Staré 

Křečany, PLOCHY BYDLENÍ ZAŘAZENO

104, 

zS5, 

zS34

Kateřina Hošková Nové Křečany č.p.217, 

407 61 Staré Křečany

Stré Křečany plocha ochranné a izolační 

zeleně

změnit na plochy bydlení tř.IV. vhodné zařadit , pozemek se nachází uvnitř zastavěného 

území, PLOCHY BYDLENÍ ZAŘAZENO

105, 

zS35

Helmut Schnitter Zahrady č.p. 30, 407 47 

Krásná Lípa

Staré Křečany plocha ochranné a izolační 

zeleně

změnit na plochu bydlení tř.I,III

,V.

není vhodné zařadit, pozemek tvoří jednostranný úvoz 

sousedící s místní komunikací a je pokryt vzrostlou 

zelení, PLOCHY BYDLENÍ ZAŘAZENO

106, 

zS32

Petr Maxim Panský 15, 407 61

Staré Křečany

Staré Křečany plochy zemědělské změnit na plochy bydlení tř.III. není vhodné zařadit, pozemek je součástí souvislé 

zemědělské plochy, ZAŘAZENO

107, 

zS36

Schäfer a Sýkora s.r.o. Cihlářská 1000/2, 408 01 

Rumburk

Staré Křečany plocha rekreace S75-R změnit na plochy výroby a skladování tř.IV. vhodná změna z S75-R na výrobu a skladování pro 

zemědělské účly,PLOCHY VÝROBY A 

SKLADOVÁNÍ ZAŘAZENO

108, 

zK2

Zdeněk Hamáček Ohradní 1007/18, Michle, 

140 00 Praha 4

Kopec plochy zemědělské změnit na plochy bydlení tř. V. vhodné pro vymezní plochy na bydlení, doporučuje 

zařadit do seznamu podnětů, doplnění proluky 

zastavěného území, PLOCHY BYDLENÍ ZAŘAZENO

109 BIO TOP s.r.o. Nemanická 440/14, 370 

10 České Budějovice

Staré Křečany plochy zemědělské zmenit na plochy bydlení ano I. NEVHODNÉ  - BYLO SCHVÁLENO ZO  

NEZAŘADIT - NEZAŘAZENO

110 Jaromír Bergman Staré Křečany č.p.84,407 

61 Staré Křečany

Staré Křečany plochy zemědělské změnit na plochy bydlení ano I. NEVHODNÉ  - BYLO SCHVÁLENO NEZAŘADIT - 

NEZAŘAZENO

p.č.2788

p.p.č.2976/2

p.č.3218/7

st.p.č.7/2

p.č.67/1

p.č. 2330/3

p.č.1703/3

2580/2

p.č.1013/3 - neexistuje, asi 

1012/3

p.č. 162/1

st.p.č. 169/3

p.č. 2112/10

část p.č. 1703/1, 1811/, 

st.p.č. 908


